
Ceník střešních krytin, okapového systému a příslušenství

Ceník
střešních krytin, trapézových profilů, okapového systému 
a kompletního sortimentu příslušenství

Ceník je platný od 1. 2. 2010
DPH 20 %

www.ruukkistrechy.cz

Společnost Ruukki je odborníkem v oblasti kovů, na kterého se můžete plně spolehnout vždy,  
když potřebujete materiály na bázi kovů, komponenty, systémy anebo komplexní řešení.
Neustále zdokonalujeme naše výrobky tak, aby vyhovovaly Vašim potřebám.

1 CCZ 10.800 CZ/01.2010 Redtype

FINSKÁ

KVALITA



Ceník střešních krytin, okapového systému a příslušenství

Lehká střešní krytina Ruukki
Střešní krytina firmy Ruukki je vyráběná profilováním povrchově upraveného 
ocelového plechu. Je vhodná pro zastřešení novostaveb, ale její vlastnosti ji 
předurčují též pro použití při rekonstrukcích, kdy vzhledem ke stavu krovu či 
celé budovy není možné použít těžkou krytinu.

Kompletnost příslušenství
Dobrou střechu nedělá jen dobrá střešní krytina. Z tohoto důvodu Ruukki 
zároveň dodává kompletní sortiment příslušenství (lemování, úžlabí, hřebenáče, 
těsnění, šrouby, žebříky, střešní lávky, …) a kompletní okapový systém.

Střecha na míru
Střešní krytina se dodává přímo na místo stavby v délkách dle 
individuálního projektu. Délky tabulí vyplývají z kladečského plánu, 
který společnost Ruukki zpracuje na základě dodaných dokumentací 
od zákazníka. Příčné a podélné profilování krytiny redukuje hluk způ-
sobený deštěm na minimum. Krytinová tabule s plastovým povrchem 
má hmotnost cca 5 kg/m2, tj. šestimetrová krytinová tabule váží jen 
30 kg (pro srovnání: hmotnost klasických tašek je až desetinásobná).

Životnost
I přes svou nízkou hmotnost jsou krytiny Ruukki vysoce kvalitní a dlouho 
vydrží. Základní surovinou je žárově pozinkovaný poplastovaný plech tloušťky 
0,5 mm, navíc s povrchovou úpravou na obou stranách. Plastová vrstva je 
tvořená 25–50 µm. Tento základní materiál kombinuje nejvýhodnější vlastnosti 
oceli (pevnost, tepelnou stabilitu) a plastu (odolnost proti korozi a kolísaní 
teplot, barevnou stálost). Povrchová úprava a profilování zajišťují vysokou 
odolnost vůči účinkům povětrnostních vlivů a znečištěnému ovzduší.

Snadná a rychlá montáž
Manipulace s taškovými tabulemi je díky jejich lehkosti a profilování jedno-
duchá. Tabule je nutné upravovat jen v místech otvorů a ve spojích členitých 
střech. Úpravu je možné vykonat nůžkami na plech, kruhovou pilou s kotoučem 
na plech nebo vibračním nožem. 

Cenově výhodné řešení
Při zohlednění celkových nákladů na stavbu střechy se ukáže konkurence-
schopnost střech Ruukki i z hlediska cen. Jednoduchost přípravy střešní 
konstrukce, výrazné snížení spotřeby materiálu, rychlost montáže a ušetřené 
náklady na údržbu a opravy dokazují, že lehká střešní krytina je skutečně 
výhodným řešením.

Povrchové úpravy
Polyester (PE)
Jedná se o plastovou povrchovou úpravu s lesklým vzhledem. Tloušťka nátěro-
vého systému je 25 µm. Záruka až 30 let.

PUREX® 

Výrobky opatřené povrchovým povlakem PUREX mají stylový a elegantní vzhled, 
který je výsledkem matného a strukturovaného povrchu. Záruka až 40 let.

Polyester Matt (PEMA)*
Matná verze polyesterové povrchové vrstvy, která se v porovnání s polyesterem 
vyznačuje vyšší odolností vůči UV záření a nečistotám. Dodává se zárukou  
až 30 let.

Pural®
Povrchová úprava na bázi polyuretanu s mírně strukturovanou povrchovou úpra-
vou. Tloušťka povrchové úpravy je 50 µm. Doporučujeme použít zejména do oblastí 
s velmi znečistěným ovzduším. Záruka až 50 let.

Pural® Matt (PURMAT)
Pural Matt je povrchová úprava na bázi polyuretanu a polyamidu s vynikající 
odolností vůči korozi vyvinutá společností Ruukki. Polyuretan je mimořádně 
odolný vůči mechanickému poškození. Polyamid vylepšuje smykové kvality 
během profilování. Minimální tloušťka Pural Matt je 50 µm, ze kterých je 
20 µm jedinečná základní vrstva se zvýšenou přilnavostí. Záruka až 50 let.

2

Lehké střešní krytiny 

1090

1015

~20063

1181

1130

~188,328

Systém střešního pláště a příslušenství

1.  podstřešní fólie
2.  okapové lemování 
3.  lemování – pod krytinu 
4.  úžlabí 
5.  manžeta prostupová
6.  komínek odvětrávací izolovaný 
7.  sněhová zábrana 
8.  sněhový rozražeč  
9.  větrací pás hřebenový a nárožní  

+ větrací lišta hřebene
10.  oplechování komína (vrchní, či spodní)

11.  štítové lemování
12.  hřebenáč 
13.  žebřík určený na střešní plochu 
14.  žebřík určený na stěnu objektu
15.  střešní lávka
16.  žlab RUUKKI
17.  odtoková roura RUUKKI 
18.  těsnění úžlabí –  

univerzální těsnění 
19.  koncovka hřebenáče –  

sedlová či valbová

1

2

3

16

17 18

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

15

12
19

NOVINKA

1180

1100

183,339

Decorrey™ TS28-400-1130 
(délka 900–6000 mm)

Cena Kč/m2

bez DPH s DPH

PE 195,–* 234,–*

* Možnost dodání v barvách RR29, RR32, RR750. 

●

Monterrey® standard TS39-350-1100 
(délka 800–8000 mm)

Cena Kč/m2

bez DPH s DPH

PE 265,– 318,– 

●

Monterrey®  TS39-350-1100 
(délka 800–8000 mm)

Cena Kč/m2

bez DPH s DPH

PEMA* 335,– 402,–

* PEMA – pouze do vyprodání zásob cca do 1. 3. 2010!

●

Monterrey® premium TS39-350-1100 
(délka 800–8000 mm)

Cena Kč/m2

bez DPH s DPH

PURMAT 365,– 438,– 

●

Elite® TS60-400-1015 
(délka 1030–8000 mm)

Cena Kč/m2

bez DPH s DPH

PURMAT 385,– 462,– 

●



Ceník střešních krytin, okapového systému a příslušenství

NOVINKA

Maloformátová 

krytina

3

Profil T20 možno dodat v tloušťkách 0,5–0,63 mm, RR a RAL barvách či Pozinku – bližší informace si prosím 
vyžádejte u regionálního zástupce. 
Možno objednat s antikondenzační úpravou, 65 Kč/m2 bez DPH, 77 Kč/m2 vč. DPH.
* PEMA – pouze do vyprodání zásob cca do 1. 3. 2010!

T20-24W-1100 (střešní s ant. žlábkem)
T20-24-1100 (střešní bez ant. žlábku)
T20-79-1100 (stěnový)
(tloušťka 0,5 mm; délka 800–8000 mm)

Cena Kč/m2

bez DPH s DPH

Pozink 189,– 227,– 
PE 225,– 270,– 
PEMA* 253,– 304,– 
PURMAT 289,– 347,– 

Trapézové profily

1 100

23,5 137,5

17střešní

stěnový

Classic™ SR35-475D  
(tloušťka 0,5 mm; délka 800–8000 mm)

Cena Kč/m2

bez DPH s DPH

PURMAT 439,– 527,– 

Classic™ SR35-475D  
(tloušťka 0,6 mm; délka 800–8000 mm)

Cena Kč/m2

bez DPH s DPH

PURMAT 509,– 611,– 

Classic™ premium SR35-475C  
(tloušťka 0,5 mm; délka 800–8000 mm)

Cena Kč/m2

bez DPH s DPH

PURAl EMboSSED 610,– 732,– 

T35-119-1035 (stěnový)
T35-40-1035 (střešní)
(tloušťka 0,5 mm; délka 800–12 000 mm)

Cena Kč/m2

bez DPH s DPH

Pozink 199,– 239,– 
PE 25 µm 239,– 287,– 
PEMA 35 µm* 269,– 323,–
PURMAT 299,– 359,– 
Profil T35 možno dodat v tloušťkách 0,5–0,75 mm, RR a RAL barvách či Pozinku – bližší informace si prosím 
vyžádejte u regionálního zástupce. 
Možno objednat s antikondenzační úpravou, 65 Kč/m2 bez DPH, 77 Kč/m2 vč. DPH.
* PEMA – pouze do vyprodání zásob cca do 1. 3. 2010!

střešní 

stěnový

5x 207 = 1035

40 119

34

střešní 

stěnový

925

40145 119 13

40

475

A/3 A/3 A/3

32

1 140

190

52

T40-119-925 (stěnový)
T40-40-925 (střešní)
(tloušťka 0,5 mm; délka 800–12 000 mm)

Cena Kč/m2

bez DPH s DPH

Pozink 222,– 266,– 
PE 25 µm 255,– 306,– 
PEMA 35 µm* 283,– 340,–
PURMAT 325,– 390,– 

Profil T40 možno dodat v tloušťkách 0,5–0,75 mm, RR a RAL barvách či Pozinku – bližší informace si prosím 
vyžádejte u regionálního zástupce.
Možno objednat s antikondenzační úpravou, 65 Kč/m2 bez DPH, 77 Kč/m2 vč. DPH.
* PEMA – pouze do vyprodání zásob cca do 1. 3. 2010!

Finnera™ TS52-330-1140 * 
(tloušťka 0,5 mm; délka 725 mm)

Cena Kč/m2

bez DPH s DPH

PUREX 320,– 384,– 

Možnost dodání v barvách: RR32 a RR29; minimální odběr je 233 m2 (1 paleta – 310 ks). * Pouze na poptávku.

Speciální reliéfní úprava Pural Embossed snižuje hladinu hluku až o 6 dB.

●

●

●

●

●

●

●



Ceník střešních krytin, okapového systému a příslušenství

Lemování
PE PEMA* PURMAT

Název výrobku Kód
Cena Kč/ks 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1 Hřebenáč oblý
(krycí délka 2000 mm) RA1bRo2100 528,– 634,– 562,– 674,– 664,– 797,– 

2 Hřebenáč hladký 
(krycí délka 1900 mm) RA1AR2000 327,– 392,– 343,– 412,– 382,– 458,– 

3 Štítové lemování (dvoudílné) 
(krycí délka 1900 mm)

RA1bG2000 (vrchní díl) 175,– 210,– 198,– 238,– 249,– 299,– 
RA1bb2000 (spodní díl)** 100,– 120,– 100,– 120,– 100,– 120,–

4 okapové lemování
(krycí délka 1900 mm) 130RA1bE2000 247,– 296,– 257,– 308,– 293,– 352,– 

5 Úžlabí
(krycí délka 1700 mm) 625RA2bV2000 427,– 512,– 449,– 539,– 495,– 594,– 

Speciální střešní doplňky
Název výrobku Kód

Cena Kč/ks,sada
bez DPH s DPH

1 Koncovka hřebenáče (pro sedlovou střechu) RA12E 96,– 115,– 
2 Koncovka hřebenáče (pro valbovou střechu) RA12Ho 396,– 475,– 
3 T-spoj hřebenáče RA12T 985,– 1182,– 
4 Y-spoj hřebenáče (obl.) RA12Yo 824,– 989,– 
5 odvětrání hřebene oblého RA12Po 1167,– 1400,– 
6 odvětrání hřebene hladkého RA12PF 1167,– 1400,– 

7 odvětrací komínek (Monterrey, Elite, Classic)
(neizolovaný; Ø 110 mm) SET RA4VHlS110U 2836,–  

nutná specifikace typu krytiny
3 403,– 

nutná specifikace typu krytiny

8 odvětrací komínek (Monterrey, Elite, Classic) 
(tepelně izolovaný; Ø 125 mm) SET RA4VHlS125I 3799,–  

nutná specifikace typu krytiny
4 559,– 

nutná specifikace typu krytiny

9 Manžeta z EPDM (Ø 3–20; vč. přísl.) (sada)* 3–20 mm RA4bS 250,– 300,– 
10 Manžeta z EPDM (Ø 6–50; vč. přísl.) (sada)* 6–50 mm RA4bS  415,– 498,– 
11 Manžeta z EPDM (Ø 32–76; vč. přísl.) (sada)* 32–76 mm RA4bS  449,– 539,– 
12 Manžeta z EPDM (Ø 6–102; vč. přísl.) (sada)* 6–102 mm RA4bS  687,– 824,– 
13 Manžeta z EPDM (Ø 76–152; vč. přísl.) (sada)* 76–152 mm RA4bS  868,– 1042,– 
14 Manžeta z EPDM (Ø 102–178; vč. přísl.) (sada)* 102–178 mm RA4bS  1004,– 1205,– 
15 Manžeta z EPDM (Ø 127–228; vč. přísl.) (sada)* 127–228 mm RA4bS  1218,– 1462,– 
16 Manžeta z EPDM (Ø 152–280; vč. přísl.) (sada)* 152–280 mm RA4bS  1588,– 1906,– 
17 Manžeta z EPDM (Ø 178–330; vč. přísl.) (sada)* 178–330 mm RA4bS  2305,– 2766,– 
18 Manžeta z EPDM (Ø 254–467; vč. přísl.) (sada)* 254–467 mm RA4bS  3110,– 3732,– 
19 Manžeta z EPDM (Ø 330–660; vč. přísl.) (sada)* 330–660 mm RA4bS  6416,– 7699,– 
20 Manžeta rozebíratelná (Ø 12–100)* RETRoFIT 12–100 mm RA4bS  1230,– 1476,– 
21 Manžeta rozebíratelná (Ø 100–230)* RETRoFIT 100–230 mm RA4bS  1636,– 1963,– 
22 Manžeta rozebíratelná (Ø 230–420)* RETRoFIT 230–420 mm RA4bS  2621,– 3145,– 

4

Speciální příslušenství pro krytinu Classic
Pozink PURMAT

Název výrobku Kód
Cena Kč/ks

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

6 Štítové lemování Classic
(krycí délka 1900 mm) RA1AG2000 - - 280,– 336,– 

7 Větrací lišta Classic RA1AS460 - - 79,– 95,–
8 okapové lemování (krycí délka 1900 mm) RA1AEF - - 251,– 301,– 
9 lemování pultové hrany RA1AEU - - 285,– 342,–

10 Mezikus pro napojení krytiny Classic*
(délka 460 mm) RA1ACJ 115,– 138,– - -

* Pouze v provedení Pozink.

* Rozměry a ceny jsou pouze orientační. Před objednáním nutno konzultovat s objednávkovým oddělením.

1 3 9–192 4 20–227 8

* PEMA – pouze do vyprodání zásob cca do 1. 3. 2010! ** Pouze ve stand. barvách a povrchové úpravě PE.

1 3 6 842 5 7 9 10

●

●

●



Ceník střešních krytin, okapového systému a příslušenství

5

Rovinné tabule a svitky
PE PEMA* PURMAT

Název výrobku Cena Kč/m2

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Tabule šíře 1250 mm (tl. 0,5 mm) 225,– 270,– 259,– 311,– 299,– 359,– 
Tabule šíře 1250 mm (tl. 0,6 mm) 249,– 299,– - - - -
Tabule šíře 1250 mm (tl. 0,7 mm) 265,– 318,– - - - -
Svitek šíře 1250 mm (tl. 0,5 mm, minimální délka 1 m) 235,– 282,– 269,– 323,– 309,– 371,– 
Svitek šíře 620 mm (tl. 0,5 mm, minimální délka 6 m – sudý počet) 235,– 282,– 269,– 323,– 309,– 371,– 
Svitek šíře 625 mm (tl. 0,5 mm, od 1 m do 6 m – sudý počet) 235,– 282,– 269,– 323,– 309,– 371,– 

Ochranné střešní doplňky
Název výrobku Kód

Cena Kč/ks
bez DPH s DPH

1 Větrací pás hřebene a nároží 
(délka pásu 5000 mm; v barvě RR32, RR33, RR750, šíře 310 mm) RA3VRF310 1393,– 1672,– 

2 Univerzální těsnění, určeno ke všem profilům, šíře 1000 mm RA3FUNI50 59,–  71,– 

3 ochranná větrací mřížka 
(délka 1000 mm; cihlově červená, černá) RA4VG100050 33,– 40,– 

4 Větrací ochranný pás (délka 5000 mm; šíře 100 mm,  
barva černá, červená) RSbSTb 100 193,– 232,– 

5 Větrací ochranný pás (délka 5000 mm; šíře 80 mm,  
barva černá, červená) RSbSTb 80 176,– 211,– 

6 Větrací ochranný pás (délka 5000 mm; šíře 50 mm,  
barva černá, červená) RSbSTb 50 164,– 197,– 

7 Těsnění z EPDM pro trapézové profily (délka 50 000 mm) RA3TS4750 302,– 362,– 

Spojovací materiál
Název výrobku Kód

Cena Kč/ks,balení
bez DPH s DPH

1 Šroub do dřeva (4,8 x 35 mm; balení: 250 ks) (balení) S1H48035 675,– 810,– 
2 Spojovací šroub (4,8 x 20 mm; balení: 250 ks) (balení) S1H48020 650,– 780,– 
3 Těsnicí nýty lakované (4 x 9,5 mm; balení: 500 ks) (balení) EA6PRAF495 1445,– 1734,– 
4 Šroub Classic (4,2 x 25 mm; balení: 250 ks) (balení) S1E42025 535,– 642,– 
5 Utahovací nástavec UN CAPRA2C 118,–   142,– 

Standardní rozměr tabulí je 1250 x 2000 mm. Tabule a svitky jsou dodávány s ochrannou fólií.

1 2 3 4–6 7

1 2 3 54

* PEMA – pouze do vyprodání zásob cca do 1. 3. 2010!

●

●

●



Ceník střešních krytin, okapového systému a příslušenství

6

Prosvětlovací prvky
Název výrobku Kód

Cena Kč/ks
bez DPH s DPH

1 Světlík (450 x 550 mm; bezpečnostní dvojsklo, univerzální, barva hnědá) SW04500550 2782,– 3338,– 
2 Prosvětlovací profil k Monterrey (rozměry 1400 x 1100 mm) RA6T39350 4536,– 5443,– 
3 Prosvětlovací profil k RAN 20 (min. rozměr 1000, max. 6000 mm (po 500 mm) x 1100)* RA6T2024 395,– /m2 474,– /m2

Ostatní příslušenství
Název výrobku Kód

Cena Kč/ks
bez DPH s DPH

1 opravná barva (100 ml) RA6RP01 273,– 328,– 
2 opravná barva (300 ml) RA6RP03 514,– 617,– 
3 Fólie A (antikondenzační; 1 role 75 m2) RA6U VP 100 g/m2 2198,– 2638,– 
4 Fólie 140 (kontaktní, vysoce difuzní; 1 role 75 m2) RA6U 140 g/m2 2822,– 3386,– 
5 ocelová lať (tloušťka 0,7 mm; délka 3700 mm)* RA5453700 226,– 271,– 

* Dodací lhůta je 6 až 8 týdnů.

●

● Bezpečnostní prvky
PE PEMA* PURMAT

Název výrobku Kód
Cena Kč/ks

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1 Sněhová zábrana (délka 2000 mm) RSSFb SET 663,– 796,– 719,– 863,– 798,– 958,– 

Včetně montážní sady, která obsahuje 7 šroubů v délce 7 cm + 14 podložek + vyztužovací profil v tloušťce 1,5 mm.

Pozink Barva

Kód
Cena Kč/ks

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

2 Sněhový rozražeč (se šroubem) RSSTb - - 90,– 108,– 
3 Sněhová zábrana (délka 3000 mm; vč. přísl.)* RSSSb3000 Mont. RSSSA Classic 2337,– 2804,– 2889,– 3467,– 
4 Sněhová zábrana (délka 2500 mm; vč. přísl.)* RSSRb - - 1854,– 2225,– 
5 Žebřík (délka 2400 mm) RSl2400 1523,– 1828,– 1947,– 2336,– 
6 Žebřík (délka 3000 mm) RSl3000 1908,– 2290,– 2326,– 2791,– 
7 Žebřík (délka 3600 mm) RSl3600 2291,– 2749,– 2780,– 3336,– 
8 Montážní sada k žebříku nad okap RSlFSE 2856,– 3427,– 3326,– 3991,– 
9 Montážní sada k žebříku do štítu RSlFSF 3461,– 4153,– 4314,– 5177,– 
10 Montážní sada k žebříku na krytinu RSlFSb 950,– 1140,– 1112,– 1334,– 
11 Montážní sada k žebříku na stěnu RSlFSG 1671,– 2005,– 1589,– 1907,– 
12 Střešní lávka délka 3000 mm (vč. úchytu a podpory)* 3,00M RSbSb 3609,– 4331,– 4506,– 5407,– 
13 Střešní lávka délka 1000 mm (vč. úchytu a podpory) ** 1,00M RSbSb - - 2076,– 2491,– 
14 Stupínek (vč. úchytu)* RSRbS - - 781,– 937,– 

* Nutná specifikace typu krytiny. 
** Nutná specifikace typu krytiny. Není určeno pro profil Classic.

* Vyrobeno z PVC.

1 2

122 3 13 144 5–71

1 2 3–4 5

* PEMA – pouze do vyprodání zásob cca do 1. 3. 2010!

●



Ceník střešních krytin, okapového systému a příslušenství

7

20 21

14 15–17 18

10 11 12

9

23

54 1–3

7

6

22

13

19

8

Půlkruhový okapový systém 125/87 (povrchová úprava Pural, tloušťka plechu 0,6 mm)
Název výrobku Kód

Cena Kč/ks
bez DPH s DPH

1 Žlab (délka 2000 mm) R50G1252000 298,– 358,– 
2 Žlab (délka 4000 mm) R50G1254000 595,– 714,– 
3 Žlab (délka 6000 mm) R50G1256000 894,– 1073,– 
4 Žlabový hák krátký R2oG125bESl 77,– 92,– 
5 Žlabový hák střední (délka 250 mm) R20G125bEl 25 80,– 96,– 
6 Žlabový hák dlouhý (délka 300 mm) R20G125bEl 30 108,– 130,– 
7 Úchyt žlabu – protihák R20GS 40,– 48,– 
8 Žlabová spojka (zaklapovací) R50G125J 85,– 102,– 
9 Žlabové čelo univerzální R5oG125EUNI 76,– 91,– 
10 Žlabový roh vnější R10G125CE90 482,– 578,– 
11 Žlabový kout vnitřní R10G125CI90 482,– 578,– 
12 Žlabový kotlík R40G12587o 166,– 199,– 
13 Koleno (půl „S“ kolena, úhel 60°) R10D87N 172,– 206,– 
14 Výtokové koleno (s návalkou na konci) R40D87o 234,– 281,– 
15 Svod (délka 1000 mm) R40D871000 213,– 256,– 
16 Svod (délka 2500 mm) R40D872500 533,– 640,– 
17 Svod (délka 4000 mm) R40D874000 852,– 1022,– 
18 Spodní díl roury (k napojení do kanalizace) R40D87JE 585,– 702,– 
19 objímka svodu (zeď) (délka šroubu 135 mm) R20D87bR 148,– 178,– 
20 objímka svodu (dřevo) R20D87bW 62,– 74,– 
21 Y-kus (k napojení 2 svodů) R40D87Y 845,– 1014,– 
22 Sběrný trychtýř (pod chrlič) R40D87W 631,– 757,– 
23 odbočka do sudu R40D87AS 697,– 836,– 

10 11

8 9

4 1–3

7

6

19 20 21

15–17 18

23 2422

14

12

13

5

Půlkruhový okapový systém 150/100 (povrchová úprava Pural, tloušťka plechu 0,6 mm) 
Název výrobku Kód

Cena Kč/ks
bez DPH s DPH

1 Žlab (délka 2000 mm) R50G1502000 383,– 460,– 
2 Žlab (délka 4000 mm) R50G1504000 766,– 919,– 
3 Žlab (délka 6000 mm) R50G1506000 1149,– 1379,– 
4 Žlabový hák krátký R2oG150bESl 75,– 90,– 
5 Žlabový hák střední (délka 200 mm) R20G150bEl 20 83,– 100,– 
6 Žlabový hák dlouhý (délka 300 mm) R20G150bEl 30 118,– 142,– 

7 Úchyt žlabu – protihák  
(jen barvy RR37 a R143) R20GS 40,– 48,– 

8 Žlabová spojka (zaklapovací) R50G150J 91,– 109,– 
9 Žlabové čelo levé/pravé R50G150El/R50G150ER 82,– 98,– 
10 Žlabový roh vnější R10G150CE90 589,– 707,– 
11 Žlabový kout vnitřní R10G150CI90 589,– 707,– 
12 Žlabový kotlík R40G150100o 192,– 230,– 
13 Koleno (půl „S“ kolena, úhel 60 °) R10D100N 202,– 242,– 
14 Výtokové koleno (s návalkou na konci) R40D1000 266,– 319,– 
15 Svod (délka 1000 mm) R40D1001000 225,– 270,– 
16 Svod (délka 2500 mm) R40D1002500 563,– 676,– 
17 Svod (délka 4000 mm) R40D1004000 900,– 1080,– 
18 Spodní díl roury (k napojení do kanalizace) R40D100J 610,– 732,– 
19 objímka svodu (zeď) (délka šroubu 180 mm) R20D100bR 149,– 179,– 
20 objímka svodu (dřevo) R20D100bW 72,– 86,– 
21 Y-kus (k napojení 2 svodů) R40D100Y 922,– 1106,– 
22 Sítko (do kotlíku) R40D100S 433,– 520,– 
23 Sběrný trychtýř (pod chrlič) R40D100W 663,– 796,– 
24 odbočka do sudu R40D100AS 747,– 896,– 

●

●



Ceník střešních krytin, okapového systému a příslušenství

ocelové jádro

Vrstva zinku

Pasivační vrstva

Základní nátěr

ochranný lak

 Vrstva zinku
 

Pasivační vrstva

 Základní nátěr

Vrstva plastu

Obchodní oddělení:  tel.: +420 257 311 040
 fax: +420 257 311 041
Zákaznický servis:  tel.: +420 596 734 012
 fax: +420 596 734 013
Ruukki CZ s.r.o., Řevnická 170/4, 155 21  Praha 5
www.ruukkistrechy.cz, www.ruukki.cz

1. Střední a Severní Čechy:  604 212 459

2. Západní a Jižní Čechy:  604 212 462

3. Východní Čechy a Jižní Morava:  603 829 903

4. Severní a Jižní Morava 604 212 452

Seznam kontaktních telefonních čísel na regionální obchodní zástupce (dle okresů)

Vzhledem k probíhajícímu výzkumu a vývoji předloženého systému si Ruukki CZ s.r.o. vyhrazuje právo měnit a opravovat toto zpracování bez předchozího upozornění.  
Tento katalog není považován za veřejný příslib z hlediska platného zákona. 

Copyright © 2009 Rautaruukki Corporation. Veškerá práva vyhrazena. Ruukki, Rautaruukki, More with Metals a Elite® jsou ochrannými známkami 
Rautaruukki Corporation. Pural®, Ruukki, Monterrey® jsou registrovanými ochrannými známkami Rautaruukki Corporation. Ruukki CZ s.r.o. si vyhrazuje právo změny. 

Aktuální a detailnější informace naleznete v ceníku Střešní systémy a příslušenství.

SO

CH

KV

TC
PS

PM
RO

RA

BE

LN

CV
MO

TP
UL

LT

KT

PZ PH

AB–AZ

DO

KT

PJ
PB BN

ST

PT

CK

CB

PI TA

JH

PE
JI

TR

ZN BC

BI
BM

ZR BK

VY

HO
UH

KM
ZL

VS

PR
PV

OC
SY NJ 

FM

OV KIOP

BRSUUO

JE
RK

CR

HB

KH

PUKO

HKNB

JC

TU

NA

SM

MBME

CL
LB JN

DC

1

2

3

4

Barevnost krytin Technická 
záruka

Záruka  
na povrch

Tmavě 
hnědá

Červená Cihlově 
červená

Čokoládově 
hnědá

Tmavě 
zelená

Tmavě 
šedá

Černá Světle 
zelená

Tmavě 
modrá

Bílá Šedá Stříbrná

RR32 RR29 RR750 RR887 RR11 RR23 RR33 RR37 RR35 RR20 RR22 RR40

Elite 
PURMAT 50 20 X X X X X X X

Monterrey premium 
PURMAT 50 20 X X X X X X X

Monterrey standard  
PE 30 10 X X X X X X X X X X

Decorrey 
PE 20 10 X X X

Finnera
PUREX 40 15 X X

Classic Premium 
PURAL EMBOSSED 50 20 X X X

Classic 
PURMAT 50 20 X X X X X X X X X

Okapový systém  
(125/87 a 150/100) 
PURAL

40 15 X X X P X X P

Rovinné tabule a svitky 
(šíře 620/625/1250 mm)
PE

X X X P P X X P P P P

Rovinné tabule a svitky 
(šíře 620/625/1250 mm)
PEMA

X X X P X X

Rovinné tabule a svitky 
(šíře 620/625/1250 mm)
PURMAT

X X X P X X

X – standardní materiál; P – materiál na poptávku

●

●


